
令和７年１０月２０日 

各位 

宮城県森林組合連合会 

代表理事会長 大内 伸之 

（公印省略） 

 

『第３８回優良みやぎ材展示即売会』開催について（ご案内） 

 

本会の販売事業につきまして、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、この度、国産材の生産流通の円滑化と普及拡大を目的に下記の通り

『第３８回優良みやぎ材展示即売会』を開催いたします。 

ご多用のところ誠に恐縮ですが、是非入札にご参加くださいますようお願い

申し上げます。開催日の約１週間前から、物件写真を本会ホームページ上で順

次公開いたしますので、是非ご覧ください。 

なお、本会に入札保証金を預託されていない方は、１０万円以上の保証金を

納入くださいますようお願いいたします。 

 

記 

『第３８回優良みやぎ材展示即売会』 

場 所 ：大衡綜合センター 宮城県黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２ 

日 時 ：１１月１８日（火） 

入札方法：ＷＥＢ入札 １２時    締切 

     手書き等  １１時３０分 締切 

入札予定物件：スギ 36㎝上優良材、アカマツ 4m高齢級材 

       カラマツ一般材、広葉樹用材 

 

※当日は会場にてそば・うどんコーナーを設ける予定ですので、是非ご来場

ください。 


